
SÊÇAo DE
WCUMníÍAÇAo ,-£••

p Í3 i A6Q.

CONSELHO E S T A D U A L DE E D U C A Ç Ã O

PROCESSO CEE / PR

C E E
S í Ç A O B E I E V I S 1 0

I N T E R E S S A D O :CENTHO EDUCACIONAL

LOCALIDADE , 320 BSHJTARDO DO CJáKPO.

ASSUNTO : HCíRDLCGAÇÃO DO ACORDO.

R E L A T O R N.A CEnE:-JÂOTR EHJAHD0 SCHAIL
R E L A T O R N O PLEN'nlCSOOSS.JO^Ô C-UALBEHTO DE CAHVALfíQ K3HZSSS

INOICA.ÇRC-CEE 516 88

APRCUADA Eftí24

CONSELHO PLENO
08 / 88

1. - R E l A T Õ R I O

O estabelecimento apresenta acordo firmado com
maioria dos representantes legais dos alunos
para homologação, nos termos do art. 2$ cie Decre_

to ne 95.921, de 14 de abril de 1988. :

2. - APRECIAÇÃO

. "O acordo Apresentado atende aos requisitos exi-

gidos pilo artigo 2C de Decrete n" 95.921.

Pelo que consta nos autos/constata-se a correçao

da representação legal das partes que assinarr, o aco:

do, devendo o mesmo, ser homologado.

3 _ r n " r i t • ̂ ̂ * ̂. ™ (L. U i t !_ L U *J r '• i_

Pelo exposto, opino pela hcniolcgaçao de acordo,

podendo o e s t abe lec imento p ra t i ca r os valores que

seguem, aplicsndc-se sobre ^- jz, eles- "- *"» nos meses

subsaqdJentes, os índices legais.

Valores homologados:-

Grau- lã a ̂s série- março -

abril -

maio -

53- a8̂  série n

São Paulo ̂ .6/03/88

a) JATTB EDUAfiDO
Relator

abril

maio —

- Oz£ 6.315,00

- CzS 7.804,00

CzS8.816tOO

CzíJ G.73CtOO
Cz$11.073,00"

GzCl2.867,00

-IT** x,'-*" .- •"<*



•

TROCESSO CEE N9. 1461/88 INDICAÇÃO CEE/CENE N9 516/88

DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO

v

O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO aprova, por unanimidade, a

presente Indicação, nos termos do voto do Relator.

. O Cons. Francisco Aparecido Cordão absteve^-se de votar.

Sala "Carlos Pasquale" em 24 de agosto de 1988

a) Cons9 Jorge Nagle
Presidente


